DECRETO N° 2433/2017

Nomeia a Sra. Marileusa Herpich Frozza para o cargo de
provimento em comissão de Secretária Municipal de
Educação, Cultura e Esportes.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io. Nomeia a Sra. Marileusa Herpich Frozza, portadora

do RG n° 5.710.267-5/PR e CPF n° 861.192.229-87, para o cargo de provimento em comissão

de Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes , a partir de 05 de Abril de 2017.

Art. 2° O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 05 de abril de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezessete, 54° ano de emancipação.

Publicado noJorn^l d|.Beltrao

Página(s)------ P  --------—

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ